
CALENDRIER DES REPRESENTATIONS ET EVENEMENTS ACCESSIBLES AUX PROS

PARCOURS PRO : SPECIAL COMPAGNIES D'OCCITANIE
LIEUX ACCESSIBLES UNIQUEMENT EN VOITURE
* TARIF APPLICABLE POUR LES ACCOMPAGNANT.ES PROFESSIONNEL.LES UNIQUEMENT
** CES EVENEMENTS NE SONT PAS RESERVABLES VIA LA BILLETTERIE EN LIGNE, UN LIEN VERS UN FORMULAIRE DE RESERVATIONS ET INFOS LOGISTIQUES VOUS SERA ENVOYE PAR MAIL APRES VALIDATION DE 
VOTRE ACCREDITATION

HEURE DUREE SPECTACLE / CIE PUBLIC TARIF PROS MODE DE RESERVATION LIEU VILLE

mardi 21 novembre

10h45 30min La serpillère de monsieur Mutt / MA compagnie - SCOLAIRE 4 ans + INVITATION FORMULAIRE** Salle des Fêtes Carbonne
18h30 55min Vue / Cie Sacékripa 7 ans + 1 INVIT + 5€ / accompagnant* BILLETTERIE EN LIGNE Salle des Fêtes Martres-Tolosane

19h 50min Journal d'Adam - Journal d'Eve de Mark Twain / La Soi-disante Cie PARTICIPATION LIBRE ACCES LIBRE SANS RESERVATION Th. du Grand Rond Toulouse
19h30 1h10 Amathia / Blick Théâtre 13 ans + 12€ BILLETTERIE EN LIGNE ThéâtredelaCité Toulouse
20h30 50min Flirt / Cie Créature ingrate 14 ans + INVITATION FORMULAIRE** C. Culturel St-Cyprien Toulouse

21h 1h15 VIVA ! / La Loquace Cie 12 ans + INVITATION BILLETTERIE EN LIGNE Th. du Grand Rond Toulouse

mercredi 22 novembre
15h 50min Le Village aux mille roses / Cie Semis-Babillage 6 ans + INVITATION BILLETTERIE EN LIGNE Th. du Grand Rond Toulouse
17h 30min La serpillère de monsieur Mutt / MA compagnie 4 ans + GRATUIT FORMULAIRE** Médiathèque Mondonville
19h 50min Journal d'Adam - Journal d'Eve de Mark Twain / La Soi-disante Cie PARTICIPATION LIBRE ACCES LIBRE SANS RESERVATION Th. du Grand Rond Toulouse

19h30 1h10 Amathia / Blick Théâtre 13 ans + 12€ BILLETTERIE EN LIGNE ThéâtredelaCité Toulouse
21h 1h15 VIVA ! / La Loquace Cie 12 ans + INVITATION BILLETTERIE EN LIGNE Th. du Grand Rond Toulouse

jeudi 23 novembre
10h 30min La serpillère de monsieur Mutt / MA compagnie - SCOLAIRE 4 ans + INVITATION FORMULAIRE** Foyer des aînés Tournefeuille
14h 30min La serpillère de monsieur Mutt / MA compagnie - SCOLAIRE 4 ans + INVITATION FORMULAIRE** Foyer des aînés Tournefeuille

14h30 3h Les coulisses de la création
Pro et tout 

public
Gratuit sur réservation BILLETTERIE EN LIGNE L'Agité Tournefeuille

19h Inauguration du festival Tout public Gratuit ACCES LIBRE SANS RESERVATION Bistrot de l'Escale Tournefeuille
20h30 55min Vue / Cie Sacékripa 7 ans + 1 INVIT + 4,5€ / accompagnant* FORMULAIRE** Espace JOB Toulouse

21h 1h10 Basik Insekte / Théâtre la Licorne 12 ans + 6€ + 1 Tarif réduit / accompagnant* BILLETTERIE EN LIGNE l'Escale Tournefeuille
21h 45min Tempête dans un verre d'eau / Cie TAC TAC 8 ans + INVITATION BILLETTERIE EN LIGNE Th. du Grand Rond Toulouse

vendredi 24 novembre
9h 35min L'ombre des choses / Collectif TANGRAM - SCOLAIRE 4 ans + 1 INVIT + 3€ / accompagnant* FORMULAIRE** C. Culturel E. Renan Toulouse

10h 30min La serpillère de monsieur Mutt / MA compagnie - SCOLAIRE 4 ans + INVITATION FORMULAIRE** Salle Hautefage Puymaurin
10h 50min Cogito / Cie Nouons-nous - SCOLAIRE 10 ans + INVIT + 3€ / accompagnant* FORMULAIRE** Théâtre des Mazades Toulouse
11h 35min L'ombre des choses / Collectif TANGRAM - SCOLAIRE 4 ans + 1 INVIT + 3€ / accompagnant* FORMULAIRE** C. Culturel E. Renan Toulouse

19h30 1h Margolette / Collectif Super Baobab 9 ans + 6€ + 1 Tarif réduit / accompagnant* BILLETTERIE EN LIGNE l'Escale Tournefeuille
19h30 1h15 La Tempête de Caliban / Cie Pupella-Noguès 8 ans + 6€ + 1 Tarif réduit / accompagnant* BILLETTERIE EN LIGNE Le Studio Tournefeuille

20h 50min Cogito / Cie Nouons-nous 10 ans + INVIT + 3€ / accompagnant* FORMULAIRE** Théâtre des Mazades Toulouse
20h30 1h15 VIVA ! / La Loquace Cie 12 ans + 1 INVIT + 6€ / accompagnant* BILLETTERIE EN LIGNE La Maison de la Terre Poucharramet

21h 1h20 Hamlet Mania / Cie La Pendue 11 ans + 6€ + 1 Tarif réduit / accompagnant* BILLETTERIE EN LIGNE L'Agité Tournefeuille
21h 55min Bozzoli / Cie Créature ingrate 14 ans + 6€ + 1 Tarif réduit / accompagnant* BILLETTERIE EN LIGNE Foyer des aînés Tournefeuille
21h 45min Tempête dans un verre d'eau / Cie TAC TAC 8 ans + INVITATION BILLETTERIE EN LIGNE Th. du Grand Rond Toulouse

samedi 25 novembre
10h 1h15 Atelier fabrication et manip' 4 ans + 8€ BILLETTERIE EN LIGNE Médiathèque Tournefeuille
11h 1h15 La Tempête de Caliban / Cie Pupella-Noguès 8 ans + 6€ + 1 Tarif réduit / accompagnant* BILLETTERIE EN LIGNE Le Studio Tournefeuille
11h 35min L'ombre des choses / Collectif TANGRAM 4 ans + 1 INVIT + 3€/accompagnant* FORMULAIRE** C. Culturel E. Renan Toulouse
11h 50min Le Village aux mille roses / Cie Semis-Babillage 6 ans + INVITATION BILLETTERIE EN LIGNE Th. du Grand Rond Toulouse

14h15 1h15 Atelier fabrication et manip' 4 ans + 8€ BILLETTERIE EN LIGNE Médiathèque Tournefeuille
14h30 50min Kahina / Blick Théâtre 5 ans + Gratuit sur réservation BILLETTERIE EN LIGNE Square Balancy Tournefeuille
15h30 1h15 VIVA ! / La Loquace Cie 12 ans + 6€ + 1 Tarif réduit / accompagnant* BILLETTERIE EN LIGNE Foyer des aînés Tournefeuille

16h 1h15 Atelier fabrication et manip' 4 ans + 8€ BILLETTERIE EN LIGNE Médiathèque Tournefeuille
16h 30min La serpillère de monsieur Mutt / MA compagnie 4 ans + INVITATION FORMULAIRE** l'AlphaB Castelmaurou

16h30 45min Tempête dans un verre d'eau / Cie TAC TAC 8 ans + INVITATION BILLETTERIE EN LIGNE Th. du Grand Rond Toulouse
17h 1h EXIsTENCEs / Cie Index 11 ans + 6€ + 1 Tarif réduit / accompagnant* BILLETTERIE EN LIGNE l'Escale Tournefeuille
17h 50min Du sable dans la soupière / Cie La Sphère Oblik 8 ans + INVITATION FORMULAIRE** Théâtre Jules Julien Toulouse

17h30 1h20 Hamlet Mania / Cie La Pendue 11 ans + 6€ + 1 Tarif réduit / accompagnant* BILLETTERIE EN LIGNE L'Agité Tournefeuille
17h30 45min KRAFT / Cie Aller-Retour 4 ans + INVITATION FORMULAIRE** C. Culturel A. Minville Toulouse

20h 1h EXIsTENCEs / Cie Index 11 ans + 6€ + 1 Tarif réduit / accompagnant* BILLETTERIE EN LIGNE l'Escale Tournefeuille
20h 1h15 VIVA ! / La Loquace Cie 12 ans + 6€ + 1 Tarif réduit / accompagnant* BILLETTERIE EN LIGNE Foyer des aînés Tournefeuille

21h30 Mario'Night Tout public Gratuit ACCES LIBRE SANS RESERVATION Bistrot de l'Escale Tournefeuille

dimanche 26 novembre
Attention, le dimanche matin a lieu le marché de Tournefeuille. Prévoyez à l'avance si vous souhaitez vous garer sur le parking !

10h 1h15 Atelier fabrication et manip' 4 ans + 8€ BILLETTERIE EN LIGNE Médiathèque Tournefeuille
11h 35min L'ombre des choses / Collectif TANGRAM 4 ans + 6€ + 1 Tarif réduit / accompagnant* BILLETTERIE EN LIGNE Le Studio Tournefeuille
11h 45min Tempête dans un verre d'eau / Cie TAC TAC 8 ans + 6€ + 1 Tarif réduit / accompagnant* BILLETTERIE EN LIGNE Foyer des aînés Tournefeuille
12h 50min Kahina / Blick Théâtre 5 ans + Gratuit sur réservation BILLETTERIE EN LIGNE Square Balancy Tournefeuille

14h15 1h15 Atelier fabrication et manip' 4 ans + 8€ BILLETTERIE EN LIGNE Médiathèque Tournefeuille
15h30 50min Nos petits penchants / Cie Des Fourmis dans la Lanterne 7 ans + 6€ + 1 Tarif réduit / accompagnant* BILLETTERIE EN LIGNE l'Escale Tournefeuille

16h 1h15 Atelier fabrication et manip' 4 ans + 8€ BILLETTERIE EN LIGNE Médiathèque Tournefeuille
16h 1h Margolette / Collectif Super Baobab 9 ans + INVITATION BILLETTERIE EN LIGNE Salle Jacques Brel Castanet-Tolosan
16h 45min KRAFT / Cie Aller-Retour 4 ans + INVITATION BILLETTERIE EN LIGNE Th. Marcel Pagnol Villeneuve-Tolosane
17h 35min L'ombre des choses / Collectif TANGRAM 4 ans + 6€ + 1 Tarif réduit / accompagnant* BILLETTERIE EN LIGNE Le Studio Tournefeuille
17h 55min Vue / Cie Sacékripa 7 ans + 6€ + 1 Tarif réduit / accompagnant* BILLETTERIE EN LIGNE Foyer des aînés Tournefeuille

17h30 50min Nos petits penchants / Cie Des Fourmis dans la Lanterne 7 ans + 6€ + 1 Tarif réduit / accompagnant* BILLETTERIE EN LIGNE l'Escale Tournefeuille
19h 55min Vue / Cie Sacékripa 7 ans + 6€ + 1 Tarif réduit / accompagnant* BILLETTERIE EN LIGNE Foyer des aînés Tournefeuille

19h30 50min Cogito / Cie Nouons-nous 10 ans + 6€ + 1 Tarif réduit / accompagnant* BILLETTERIE EN LIGNE L'Agité Tournefeuille
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